



Elcom, spoločnosť s ručením obmedzeným, Prešov  
 Jesenná 26, 080 01 Prešov  
 Tel.: ++ 421 51 74 64 111,  
 Fax: ++ 421 51 74 64 444,  
 e-mail: elcom@elcom.eu,  
 web: www.elcom.eu

Cenník platný od 1.12.2014

kód položky	Názov	Záruka (M)	Zákazník bez DPH	Zákazník s DPH
<b>SK verzie</b>	<b>REGISTRAČNÉ POKLADNICE</b>			
V0123031	Euro-50 Cash	24	239,00 €	286,80 €
V01230270105(9)	Euro-50 Smart (antracit)	24	279,00 €	334,80 €
V01230280105	Euro-50 Medi	24	299,00 €	358,80 €
V01230100101	Euro-50T Mini model F	24	319,00 €	382,80 €
V01230300100	Euro-50TE Mini model F	24	336,00 €	403,20 €
V012603001	Euro-150TE Flexy model F	36	381,00 €	457,20 €
V01260300100	Euro-150TE Flexy model F s baterkou	36	413,00 €	495,60 €
V011803001911	Euro-2100TE model F	24	419,00 €	502,80 €
	Journal Reader - JODO predávaný spolu s Euro-2100TE	24	40,00 €	48,00 €
	Náhradný certifikát		15,00 €	18,00 €
	<b>UNIQC PC 150</b>			
	UNIQC PC 150 TL, Atom N270 1,6GHz, rezistívny dotykový panel Single Touch Lens, 1GB RAM, 320GB HDD, 3xUSB, 1xLAN, stolový/stenový stand, IP 54, bez OS, farba-biela/sivá/čierna	24	896,90 €	1 076,28 €
	UNIQC PC 150 TL, AtomN270 1,6GHz, rezistívny dotykový panel Single Touch Lens, 1GB RAM, 320GB HDD, 3xUSB, 1xLAN, 2xRS-232, 1xVGA (alebo 3xRS232, audio in/out port, stolový/stenový stand, IP 54, bez OS, farba-biela/sivá/čierna	24	933,30 €	1 119,96 €
	UNIQC PC 150 TL, AtomN270 1,6GHz, rezistívny dotykový panel Single Touch Lens, 1GB RAM, 320GB HDD, 2xUSB, 1xLAN, 1xRS-232, Tube Holder 50 cm, IP 54, bez OS, farba-biela/sivá/čierna	24	962,90 €	1 155,48 €
	UNIQC PC 150 TL, AtomN270 1,6GHz, rezistívny dotykový panel Single Touch Lens, 1GB RAM, 320GB HDD, 2xUSB, 1xLAN, 1xRS-232, Tube Holder 130 cm, IP 54, bez OS, farba-biela/sivá/čierna	24	998,60 €	1 198,32 €
	UNIQC PC 150 TL, AtomN270 1,6GHz, rezistívny dotykový panel Single Touch Lens, 1GB RAM, 320GB HDD, 3xUSB, 1xLAN, VESA 100, IP 54, bez OS, farba-biela/sivá/čierna	24	875,90 €	1 051,08 €
	UNIQC PC 150 TL, AtomN270 1,6GHz, rezistívny dotykový panel Single Touch Lens, 1GB RAM, 320GB HDD, 3xUSB, 1xLAN, VESA 100, VODOTESNÝ IP 54, bez OS, farba-biela/sivá/čierna	24	896,00 €	1 075,20 €
	<b>UNIQC PC 190</b>			
V1627000	UNIQC PC 190 VESA (multitouch Touch Panel, capacitive touch panel, Atom N270, 1,6GHz, HDD 320GB, RAM 2GB, 3xUSB, 1xLAN, 1xRS232, speakers, VESA 100, adapter stand, IP54, no OS)	24	979,20 €	1 175,04 €
V162700000	UNIQC PC 190 Kľbové uchytenie (19", Multitouch Touch Panel, capacitive touch panel, Atom N270 1,6GHz, HDD 320 GB, RAM 2GB, 3xUSB, 1xLAN, 1xRS232, speakers, Kľbové uchytenie, IP54, no OS)	24	1 034,70 €	1 241,64 €
	<b>TDC-5000PC</b>			
V1621100	TDC-5000 PC, 10,4" LCD TFT dotykový, AtomN270 1,6Ghz, 1GB RAM, 16GB SSD, 2xUSB, 1xRS-232, 1xVGA, VESA 75	24	599,00 €	718,80 €
	<b>UNIQC TABLET</b>			
V18310000001	Uniq Tablet bez 3G modulu, Atom Z670, 16GB SSD, 2GB RAM, WiFi, IP54, bez OS	24	730,80 €	876,96 €
V18310000002	Uniq Tablet s 3G modulom, Atom Z670, 16GB SSD, 2GB RAM, WiFi, IP54, bez OS	24	993,30 €	1 191,96 €
	<b>Príslušenstvo k Uniq PC, TDC-5000PC a UniqTablet</b>			
	Multitouch displej – doplatok k cene Uniq PC 150 singletouch	24	21,00 €	25,20 €
	<b>Rozšírenie – Upgrade</b>			
	Dual Core procesor D525 pre Uniq PC 150	24	48,90 €	58,68 €
	Dual Core procesor D2550 pre Uniq PC 190	24	66,20 €	79,44 €
M310011	RAM 2GB (doplatok k štandardnej verzii s 1GB pre N270)	24	17,60 €	21,12 €
M310037	RAM DDR3 – 2GB (doplatok k štandardnej verzii s 1GB pre D525, D2550)	24	11,40 €	13,68 €
M310038	RAM DDR3 – 4GB (doplatok k štandardnej verzii s 2GB pre D525, D2550)	24	35,70 €	42,84 €
	32GB SSD pre Uniq Tablet UT10 (doplatok k verzii so 16GB SSD)	24	21,20 €	25,44 €
	<b>Doplnky</b>			
P2801800	Interný WiFi modul (mini PCIe), WiFi anténa pre interný modul, Bluetooth	24	33,50 €	40,20 €
P320180000	RFID USB čítačka ID 12 – UNIQC	24	87,70 €	105,24 €
P320180	Čítačka magnetických kariet s držiakom	24	59,60 €	71,52 €
M310032	Interná kamera – voliteľné príslušenstvo k UNIQC PC 190	24	34,50 €	41,40 €
T030426	Autonabíjačka pre UniqTablet	24	9,50 €	11,40 €
	Vandalproof glass	24	71,40 €	85,68 €
	<b>Stojany a držiaky</b>			
T180118	Table Stand, holder VESA 75/100 EM31111	24	64,30 €	77,16 €
T180119	Wall Stand, holder VESA 75/100 EM31114	24	62,00 €	74,40 €
T180123	Wall Stand, holder VESA 75/100, 1-arms EM32114	24	67,90 €	81,48 €
T180117	Wall Stand, holder VESA 75/100, 2-arms EM35114	24	116,50 €	139,80 €
P293125	Vesa držiak TABLET lakovaný	24	28,80 €	34,56 €
P102180	Držiak alfan. disp E-5000 k UNIQC PC	24	45,80 €	54,96 €
P297180	Držiak UNIQC/TDC-5000 (vrátane káblov)	24	37,10 €	44,52 €
M040565	Uhlová manžeta čierna (pozícia N3, N6, T1)	24	20,70 €	24,84 €

kód položky	Názov	Záruka	Zákazník bez DPH	Zákazník s DPH
	Operačný systém			
	OS Linux CentOS 5.5		15,00 €	18,00 €
M030454	OS WinXP Embedded		88,00 €	105,60 €
M030599	OS Win7 Embedded		98,00 €	117,60 €
M030492	Licencia oem Win 7 Pro SK		126,00 €	151,20 €
	<b>PC POS DATAVAN</b>			
T030072	DTV Alpha (Atom D525 Dual Core 1,8GHz, 2GB RAM, 320GB HDD, bez OS)	18	649,00 €	778,80 €
T030073	DTV Cubee (Atom D525 Dual Core 1,8GHz, 2GB RAM, 320GB HDD, bez OS)	18	569,00 €	682,80 €
	Prislušenstvo pre DTV Alpha / Cubee			
T030419	Zákaznícky displej pre Datavan Alpha	18	70,00 €	84,00 €
T030075	Zákaznícky displej pre Datavan Cubee	18	65,00 €	78,00 €
T0300742	DTV display 2x20 VFD	18	79,10 €	94,92 €
T030074	Čítačka magnetických kariet pre Datavan Alpha / Cubee	18	55,00 €	66,00 €
T0300741	Čítačka magnetických kariet + Dallas kľúč pre Datavan Alpha / Cubee	18	88,00 €	105,60 €
	<b>FISKÁLNE TLAČIARNE</b>			
V1528000	Mini EFox	24	349,00 €	418,80 €
V152900000980	EFox – T Elcom LK-T202/212 čierna	24	499,00 €	598,80 €
V152900000910	EFox – T Epson TM-T88 V., čierny	24	623,92 €	748,70 €
V152900000920	EFox – T Bixolon SRP-350ll., čierny	24	540,50 €	648,60 €
V15290000054(95)	EFox – M Bixolon SRP-275 Matrix ,(s autocut.) biely(čierny)	24	540,50 €	648,60 €
M080200	Nefiskálna termo tlač. LK-TE212 Serial	24	281,95 €	338,34 €
	POS ZOSTAVA s 12% zľavou - POS ZOSTAVA obsahuje min. PC POS (UNIQ alebo DTV) + ľubovoľnú FISKÁLNU TLAČIARĚŇ, na každý ďalší produkt k vybaveniu predajného miesta sa vzťahuje tiež 12% zľava			
	<b>SOFTWARE</b>			
	SW iKelp			
	iKelp Elcom Pokladňa		99,00 €	118,80 €
	iKelp Predajca – základná licencia (Skladové hospodárstvo)		69,00 €	82,80 €
	iKelp Predajca Modul Rozbory a výkaz alkoholu		99,00 €	118,80 €
	iKelp Predajca Modul Fakturácie		69,00 €	82,80 €
	iKelp Predajca Modul Inventúry		69,00 €	82,80 €
	iKelp Predajca Licencia na ďalšiu OFF-LINE Pokladnicu		19,00 €	22,80 €
	iKelp Predajca Licencia na ďalšie PC/ďalší užívateľ		69,00 €	82,80 €
	Ročná údržba 15% z celkovej ceny			
	<b>SW Oberon</b>			
	Oberon Sklad + Kasa Mini, 1PC		60,00 €	72,00 €
	Oberon Sklad + Kasa Mini, 2PC		80,00 €	96,00 €
	Oberon Sklad + Kasa Štandard, 2PC		100,00 €	120,00 €
	Oberon Sklad + Kasa + Hotel, Štandard Mini, 10PC		200,00 €	240,00 €
	Kompletná ponuka konfigurácie <a href="http://exalogic.sk/cennik/">http://exalogic.sk/cennik/</a> , objednávky prijíma Elcom			
	<b>SW Money S3</b>			
	Money S3 Kasa Profesional		99,00 €	118,80 €
	Predajňa SQL (S3)		245,00 €	294,00 €
	Money S3 Sklad		280,00 €	336,00 €
	<b>SW OASIS</b>			
	SHOPPER – pokladničný softvér		180,00 €	216,00 €
	OASIS MINI – sklad MO predajňa		250,00 €	300,00 €
	OASIS PREMIUM 1 užívateľ		530,00 €	636,00 €
	OASIS PREMIUM 5 užívateľov		930,00 €	1 116,00 €

kód položky	Názov	Záruka	Zákazník bez DPH	Zákazník s DPH
<b>PLATOBNÉ TERMINÁLY</b>				
T050001	Platobný terminál XENTA	24	200,00 €	240,00 €
T050006	Platobný terminál XENTISSIMO (inštalácia zdarma)	24	399,00 €	478,80 €
T050004	Platobný terminál YOMANI (inštalácia zdarma)	24	429,00 €	514,80 €
<b>Príslušenstvo XENTA</b>				
T050007	Xenta montážna podložka	24	6,00 €	7,20 €
	NFC modul	24	100,00 €	120,00 €
	GPRS modul pre Xenta	24	50,00 €	60,00 €
	Xenta prepojavací kábel na tlačovú jednotku	24	15,10 €	18,12 €
<b>Príslušenstvo XENTISSIMO</b>				
T050011	Xentissimo Docking Station	24	90,00 €	108,00 €
T050016	Xentissimo batéria	6	56,00 €	67,20 €
T050012	Xentissimo adaptér do autozapaľovača	24	10,00 €	12,00 €
T050013	Xentissimo ochranné púzdro	24	12,00 €	14,40 €
<b>Príslušenstvo YOMANI</b>				
T050015	USB adaptér	24	12,00 €	14,40 €
T050010	USB napájací kábel 4m	24	10,00 €	12,00 €
	Sériový kábel 5m	24	16,00 €	19,20 €
T050008	Yomani montážna podložka	24	9,10 €	10,92 €
<b>KLÁVESNICE</b>				
V03081140010 *	EK-3000 DN (109 programovateľných klávesov)	12	74,00 €	88,80 €
V03001150010 *	EK-3000 D (112 programovateľných klávesov)	12	74,00 €	88,80 €
V0322000	EK-5000 (40 programovateľných klávesov)	12	82,65 €	99,18 €
V0332110009	EK-7000 S 5 rokov záruka na mechaniku klávesov	12	62,60 €	75,12 €
V0332115009	EK-7000 D 5 rokov záruka na mechaniku klávesov	12	90,40 €	108,48 €
<b>DISPLEJE</b>				
V02040630010 (90)	ED-2500-R zákaznický LCD, alfanumerický, RS-232, s adaptérom (čierny)	12	125,14 €	150,17 €
V02040650010 (90)	ED-2500-R zákaznický LCD, alfanumerický, RS-232, bez adaptéra (čierny)	12	115,85 €	139,02 €
V0221100	TDC-5000 10.4" s TP	12	325,30 €	390,36 €
V0221101	TDC-5000 10.4" bez TP	12	249,00 €	298,80 €
V0221103 *	TDC-5000 10.2" bez TP	12	165,00 €	198,00 €
V0224000	ED-5000	12	119,17 €	143,00 €
V0225000000	UNIQ displej 15" TP	12	566,70 €	680,04 €
<b>STOJANY PRE KLÁVESNICE A DISPLEJE</b>				
V0400200	Stojan OCTACOM A	12	77,64 €	93,17 €
V0400201	Stojan OCTACOM B	12	59,98 €	71,98 €
V0400202	Stojan OCTACOM C	12	90,82 €	108,98 €
V0400203	Stojan OCTACOM D	12	70,21 €	84,25 €
V0421000	Stojan STDC-5000	12	46,14 €	55,37 €
<b>PEŇAŽNÉ ZÁSUVKY</b>				
T0800013(130)	CD-530 K (8M/4B) (čierna)	12	48,40 €	58,08 €
T0800021 (22)	CD-840 K (8M/4B) (čierna)	12	53,20 €	63,84 €
T08000302 (303)	CD-880 K (8M/8B) (čierna)	12	57,00 €	68,40 €
T0800040 (460)	CDM-460 zásuvka (flip-top) (8M/6B, s vnútrom (čierna)	12	62,70 €	75,24 €
T080011	Náhradné vnútro do CD-530 (320 x 300 x 5 mm)	12	24,73 €	29,68 €
T080010	Náhradné vnútro do CD-840 (360 x 320 x 6,3 mm)	12	27,05 €	32,46 €
T080012	Náhradné vnútro do CD-880 (360 x 320 x 6,3 mm)	12	29,71 €	35,65 €
T080035	Náhradné vnútro zásuvky CDM-460 (spolu s uzamykateľným krytom)	12	48,46 €	58,15 €
T080052 (520)	CD-400 N (8M/8B) (čierna)	12	66,06 €	79,27 €
<b>PREPOJOVACÍ KÁBEL</b>				
V1018420	Prepojavací kábel zásuvka - Euro 100, 200, 2100	12	3,15 €	3,78 €
V1003420	Prepojavací kábel zásuvka - Euro 500, 2500, POS	12	3,15 €	3,78 €
V1000420	Prepojavací kábel zásuvka - LK-T20/ Epson/ Bixolon	12	3,15 €	3,78 €
<b>EUROMINCVOŇNÍKY A EUROPOKLADNÍČKY</b>				
T080065 (66,67) *	Mincovník CASH NOTES modrý, čierny, šedý	12	39,20 €	47,04 €
T080068 (69,70) *	Mincovník NOTES modrý, čierny, šedý	12	16,70 €	20,04 €
T080071, 72 *	Mincovník CASH modrý, čierny	12	2,60 €	3,12 €
T080074 (75) *	Europokladnička BRUSSEL biela, modrá	12	31,40 €	37,68 €

kód položky	Názov	Záruka	Zákazník bez DPH	Zákazník s DPH
<b>SPOTREBNÝ MATERIÁL</b>				
<b>TERMO PÁSKY S POTLAČOU</b>				
T090034	TP-28/40/17 mm 22m termo ( 50T Mini ) 200 ks		0,21 €	0,25 €
T090035	TP-28/50/17 mm 34m termo ( 1000T/ 100T/ 500T/ 2000T/ 200T ) 180 ks		0,25 €	0,30 €
T090036	TP-38/50/17 mm 34m termo ( 500TX/ 200TX/ 2100TX/ 2500TX ) 180 ks		0,41 €	0,49 €
T090022	TP-54/50/17 mm 34m termo ( 2500TX/ POS-4000 ) 120 ks		0,55 €	0,66 €
T090037	TP-57/40/17 mm 22m termo ( 50TE Mini ) 160 ks		0,45 €	0,54 €
T090038	TP-57/50/17 mm 34m termo ( 150/500TE/ 2000TE/ 200TE/ 2100TE ) 120 ks		0,58 €	0,70 €
T0900270	TP-80/50/17 mm 34m pásky pre termo tlačiarne 90 ks		0,61 €	0,73 €
T0900410	PP-76/60/17S mm 25m pásky pre maticové tlačiarne 60 ks		0,23 €	0,28 €
T090042	TP 57/30/12 mm 12m pásky pre platobný terminál XENTISSIMO 196 ks		0,25 €	0,30 €
<b>FARBIACE KAZETY</b>				
T010008	ERC-30/34/38 pre EFOX-M tlačiarne	6	3,45 €	4,14 €
<b>SNÍMAČE ČIAROVÉHO KÓDU</b>				
<b>HONEYWELL</b>				
T060033 (87)	MS-5145 ECLIPSE R (ručný, RS-232) (čierny)	36	86,50 €	103,80 €
T060032 (88)	MS-5145 ECLIPSE W (ručný, klávesnicový) (čierny)	36	86,50 €	103,80 €
T060092 (149)	MS-5145 ECLIPSE U (ručný, USB) (čierny)	36	86,50 €	103,80 €
T060111	Stojan skenera Eclipse (nie je súčasťou skenera)	3	16,40 €	19,68 €
T060001 (72)	MS-9520 VOYAGER R (ručný, RS-232) (čierny)	60	138,30 €	165,96 €
T060002 (73)	MS-9520 VOYAGER W (ručný, klávesnicový) (čierny)	60	138,30 €	165,96 €
T060056 (119)	MS-9520 VOYAGER U (ručný, USB) (čierny)	60	138,30 €	165,96 €
T060076(82)+ 89 + 60	MS-1202g BT RS-232 (čierny)	36	297,50 €	357,00 €
T060076(82)+ 89 + 85	MS-1202g BT W (čierny)	36	297,50 €	357,00 €
T060078 (77)	MS-1202g BT USB (čierny)	36	297,50 €	357,00 €
T060003 (112)	MS-9540 VOYAGER R (ručný, RS-232) (čierny)	60	141,80 €	170,16 €
T060155 (156)	MS-9540 VOYAGER W (ručný, klávesnicový) (čierny)	60	141,80 €	170,16 €
T060157 (86)	MS-9540 VOYAGER U (ručný, USB) (čierny)	60	141,80 €	170,16 €
T060105	MS-3780 FUSION R (ručný, všesmerový, RS-232)	36	238,80 €	286,56 €
T060106	MS-3780 FUSION W (ručný, všesmerový, klávesnicový)	36	238,80 €	286,56 €
T060178	MS-3780 FUSION U (ručný, všesmerový, klávesnicový)	36	238,80 €	286,56 €
T060107	MS-3580 QUANTUM T R (všesmerový, RS-232)	36	220,70 €	264,84 €
T060108	MS-3580 QUANTUM T W (všesmerový, klávesnicový)	36	220,70 €	264,84 €
T060173	MS-3580 QUANTUM T U (všesmerový, USB)	36	220,70 €	264,84 €
T060006 (90)	MS-7120 ORBIT R (všesmerový, s držiakom, RS-232) (čierny)	36	233,10 €	279,72 €
T060059 (91)	MS-7120 ORBIT W (všesmerový, s držiakom, klávesnicový) (čierny)	36	233,10 €	279,72 €
T060118 (177)	MS-7120 ORBIT U (všesmerový, s držiakom, USB) (čierny)	36	233,10 €	279,72 €
T060047	Držiak skenera MS-7120 Orbit	6	16,40 €	19,68 €
T060043	MS-7625 HORIZON R (pultový, bez rámčeka, RS-232)	36	360,20 €	432,24 €
T060044	MS-7625 HORIZON W (pultový, bez rámčeka, klávesnicový)	36	360,20 €	432,24 €
T060050	Rámček skenera MS-7625 Horizon	3	44,10 €	52,92 €
T0600111	MS-2421 StratosS + Digi DS-866 (vážiaci skener)	24	1 326,43 €	1 591,72 €
<b>BIRCH</b>				
T060012 (54)	CD-108e W CCD (ručný, bez stojana, klávesnicový) (čierny)	12	32,80 €	39,36 €
T060114 (113)	CD-108e U CCD (ručný, bez stojana, USB) (čierny)	12	32,80 €	39,36 €
T060025 (165)	Stojan pre CD-108 (nie je súčasťou dodávky skenera) (čierny)	6	7,20 €	8,64 €
T060096*	BD-388 R CCD (gun, ručný, bez stojana, RS-232)	12	22,08 €	26,50 €
T0600960*	BD-388 W CCD (gun, ručný, bez stojana, klávesnicový)	12	22,08 €	26,50 €
T060101	Stojan pre CD-388 čierny (nie je súčasťou dodávky)	6	16,70 €	20,04 €
T010160	Adaptér k CD-108/388	6	7,10 €	8,52 €
T060099*	BS-750 R laser (všesmerový, RS-232)	12	67,20 €	80,64 €
T0600990*	BS-750 W laser (všesmerový, klávesnicový)	12	67,20 €	80,64 €
T0600980*	BS-770A W laser (všesmerový, klávesnicový)	12	91,20 €	109,44 €
<b>ELGOM</b>				
T060169	Elcom KL-1000 Laser Scanner RS232 + stojan	12	60,50 €	72,60 €
T0601690	Elcom KL-1000 Laser Scanner USB + stojan	12	60,50 €	72,60 €
T060168	Elcom KC-1200 Linear Imager RS232 + stojan	12	46,90 €	56,28 €
T060170	Kábel pre KL-1000/KC-1200 RS232 - USB	6	8,40 €	10,08 €
T060171	Kábel pre KL-1000/KC-1200 RS232 - PS2	6	9,80 €	11,76 €
M230029	Adaptér ku skeneru KL-1000/KC-1200	6	11,22 €	13,46 €

kód položky	Názov	Záruka	Zákazník bez DPH	Zákazník s DPH
	<b>VÁHY</b>			
	<b>VÁHY ACS S VÝPOČTOM CENY – s úradným overením</b>			
T110049	ACS - A bez stípiča, do 3 kg	24	166,25 €	199,50 €
T110053	ACS - A bez stípiča, do 6 – 15 kg	24	166,25 €	199,50 €
T110096	ACS - A bez stípiča, 6/15 kg IP67	24	212,50 €	255,00 €
T110050	ACS - A bez stípiča, do 30 kg	24	179,17 €	215,00 €
T110051	ACS - A so stípičom, do 3 kg	24	179,17 €	215,00 €
T110054	ACS - A so stípičom, do 6 – 15 kg	24	179,17 €	215,00 €
T110052	ACS - A so stípičom, do 30 kg	24	191,67 €	230,00 €
T110082	Počítacia váha JCS-A – bez úradného overenia	24	130,00 €	156,00 €
T110107	Počítacia váha QHC-6DMR-EC – s úradným overením	24	273,33 €	328,00 €
	<b>PLOŠINOVÉ VÁHY</b>			
T110077	TCS-150Z do 150 kg (plošina 450x600 mm) s úradným overením	24	289,00 €	346,80 €
	TCS-300Z do 300 kg (plošina 600x600 mm) s úradným overením	24	366,00 €	439,20 €
	TCS-600Z2 do 600 kg (plošina 800x800 mm) s úradným overením	24	550,00 €	660,00 €
T110076	TCS-150Z do 150 kg (plošina 450x600 mm) bez úradného overenia	24	224,17 €	269,00 €
T110078	TCS-300Z do 300 kg (plošina 600x600 mm) bez úradného overenia	24	282,50 €	339,00 €
T110081	TCS-600Z2 do 600 kg (plošina 800x800 mm) bez úradného overenia	24	457,50 €	549,00 €
T110097	B3N+ do 120 kg (plošina 300x400 mm) bez úradného overenia	24	103,33 €	124,00 €
	<b>OBCHODNÉ VÁHY T-Scale</b>			
	T-Scale QTP-15 MR (RS-232)	18	167,00 €	200,40 €
	T-Scale QSP-15 MR (RS-232, stípič)	18	169,00 €	202,80 €
	T-Scale QSP-30 MR (RS-232, stípič)	18	169,00 €	202,80 €
	T-Scale JP-15 MR (RS-232)	18	180,00 €	216,00 €
	T-Scale JSP-15 MR (RS-232, stípič)	18	195,00 €	234,00 €
	T-Scale T28-6 MR (bez RS-232)	18	135,00 €	162,00 €
	T-Scale T28-15 MR (bez RS-232)	18	135,00 €	162,00 €
	T-Scale QHW-6 MR (počítadlo ks)	18	185,00 €	222,00 €
	T-Scale QHW-15 MR (počítadlo ks)	18	185,00 €	222,00 €
	T-Scale QHW-30 MR (počítadlo ks)	18	185,00 €	222,00 €
	<b>PLOŠINOVÉ VÁHY T-Scale</b>			
	T-Scale MKW-60 K (RS-232, ks)	18	260,00 €	312,00 €
	T-Scale MKW-150 K (RS-232, ks)	18	260,00 €	312,00 €
	T-Scale MKW-300 K (RS-232, ks)	18	260,00 €	312,00 €
	T-Scale LKW-300 K (RS-232, ks)	18	380,00 €	456,00 €
	T-Scale LKW-600 K (RS-232, ks)	18	380,00 €	456,00 €
	T-Scale MKW-60 K (RS-232, ks)	18	167,00 €	200,40 €
	<b>Presné váhy pre lekárne a zlatníctva T-Scale</b>			
	T-Scale NHB-M 600g	18	240,00 €	288,00 €
	<b>OBCHODNÉ VÁHY Mettler-Toledo</b>			
	Mettler-Toledo bRite-C2-A6S1L-005 (bez RS-232)	24	195,00 €	234,00 €
	Mettler-Toledo bRite-C2-A15S1L-005 (bez RS-232)	24	195,00 €	234,00 €
	Mettler-Toledo bRite-C2-A6D1L-005 (bez RS-232, 2-rozsahová 6/15)	24	220,00 €	264,00 €
	Mettler-Toledo bRite-C3-A6S1N-005 (RS-232)	24	220,00 €	264,00 €
	Mettler-Toledo bRite-C3-A15S1N-005 (RS-232)	24	220,00 €	264,00 €
	Mettler-Toledo bRite-C3-A6D1N-005 (RS-232, 2-rozsahová 6/15)	24	250,00 €	300,00 €
	Mettler-Toledo bRite-T3-A6S2N-005 (RS-232, stípič, 2-rozsahová 6/15)	24	265,00 €	318,00 €
	Mettler-Toledo bRite-W2-A6D1N-005 (RS-232, len váhový displej, 6/15)	24	235,00 €	282,00 €
	<b>Príslušenstvo pre OBCHODNÉ VÁHY Mettler-Toledo</b>			
	komunikačný kábel RS-232 / RJ45 DB9	24	17,00 €	20,40 €
	<b>OBCHODNÉ VÁHY CAS</b>			
	CAS SW-LR 2,5/5 (bez RS-232, 1-displejová)	25	170,00 €	204,00 €
	CAS SW-LR 4/10 (bez RS-232, 1-displejová)	25	170,00 €	204,00 €
	CAS SW-LR 2,5/5 (bez RS-232, 2-displejová)	25	175,00 €	210,00 €
	CAS SW-LR 4/10 (bez RS-232, 2-displejová)	25	175,00 €	210,00 €
	CAS ER PLUS 6/15 (RS-232)	25	262,50 €	315,00 €
	CAS ERP PLUS 6/15 (RS-232, stípič)	25	275,00 €	330,00 €
	CAS AP 6/15 (RS-232, stípič)	25	295,00 €	354,00 €
	CAS PB Dual 60/100 prenosná (RS-232)	25	310,00 €	372,00 €
	CAS PB Dual 100/200 prenosná (RS-232)	25	310,00 €	372,00 €
	<b>OBCHODNÉ VÁHY QHAUS Aviator</b>			
	OHAUS A51PH12L (bez RS-232)	24	180,00 €	216,00 €
	OHAUS A51P15L (bez RS-232)	24	180,00 €	216,00 €
	OHAUS A71P3N (RS-232)	24	190,00 €	228,00 €
	OHAUS A71PH12N (RS-232)	24	190,00 €	228,00 €
	OHAUS A71P15N (RS-232)	24	190,00 €	228,00 €
	OHAUS A71P30N (RS-232)	24	190,00 €	228,00 €
	OHAUS A71P6TN (RS-232, stípič)	24	262,00 €	314,40 €
	OHAUS A71P15TN (RS-232, stípič)	24	262,00 €	314,40 €
	<b>Príslušenstvo pre OBCHODNÉ VÁHY QHAUS Aviator</b>			
	komunikačný kábel RS-232	24	28,00 €	33,60 €

kód položky	Názov	Záruka	Zákazník bez DPH	Zákazník s DPH
<b>ETIKETOVACIE KLIESTE</b>				
T160026	BLITZ T 111 3-riadkové	12	132,78 €	159,34 €
T160027	Farbiaci valček do etiketovacích klieští ELCOM 2212	6	3,65 €	4,38 €
T160028	Farbiaci valček do etiketovacích klieští ELCOM 2516	6	3,65 €	4,38 €
T160029	Farbiaci valček do etiketovacích klieští BLITZ T 111	6	7,97 €	9,56 €
T160030	Etikety do klieští ELCOM 2212	6	0,45 €	0,54 €
T160032	Etikety do klieští BLITZ T 111	6	0,96 €	1,15 €
<b>DOPLNKY K POKLADNICIAM</b>				
<b>KRYTY KLÁVESNÍC</b>				
T140002	Kryt klávesnice Euro- 1000	6	6,57 €	7,88 €
T140006	Kryt klávesnice Euro- 500	6	6,57 €	7,88 €
T140001	Kryt klávesnice Euro- 2000	6	6,57 €	7,88 €
T140008	Kryt klávesnice Euro- 200	6	6,57 €	7,88 €
T140007	Kryt klávesnice Euro- 2100	6	6,57 €	7,88 €
T140009	Kryt klávesnice Euro- 150	6	6,57 €	7,88 €
<b>TAŠKY NA POKLADNICE</b>				
T110003	Prepravno-ochranná taška Euro-1000	6	22,50 €	27,00 €
T110034	Prepravno-ochranná taška Euro-500	6	28,40 €	34,08 €
T110002	Prepravno-ochranná taška Euro-2000	6	28,40 €	34,08 €
T110063	Prepravno-ochranná taška Euro-200	6	28,40 €	34,08 €
T110070	Prepravno-ochranná taška Euro-100	6	28,40 €	34,08 €
T110071	Prepravno-ochranná taška Euro-50T mini	6	18,50 €	22,20 €
<b>KNIHY</b>				
T110086	Kniha ERP podľa zákona 289/2008	6	5,20 €	5,72 €
T110089	Kniha uzávierok fiskálnej ERP	6	7,06 €	8,47 €
<b>UV LAMPY</b>				
T210003 *	UV lampa MD-328,4 W UV,4W biela žiarovka, s lupou	12	14,60 €	17,52 €
T210006 *	UV lampa MD-1982, 2x6W UV, 6W biela žiarovka	12	23,90 €	28,68 €
T210007 *	UV TESTER-7 WATT	12	19,60 €	23,52 €
T210011	Žiarovka UV, 6 W	3	10,92 €	13,10 €
T210012	Žiarovka biela, 6 W	3	9,10 €	10,92 €
T210013	Žiarovka 7 WATT	3	12,80 €	15,36 €
<b>POČÍTAČKY A AUTOMATICKÉ OVEROVAČE PENÁŽÍ</b>				
T200008	Soldi Smart – automatický overovač bankoviek	24	97,00 €	116,40 €
T200005	Nabíjateľá batéria k Soldi Smart	6	15,00 €	18,00 €
T200006	Držiak proti krádeži	6	15,00 €	18,00 €
T200007	Držiak na stenu	6	18,00 €	21,60 €
T200003 *	Mobile control – automatický overovač bankoviek	24	99,00 €	118,80 €
<b>KÁBLE</b>				
<b>NAPÁJANIE</b>				
V059000520 (V1001003)	Autokábel Euro 1000/ 2000/ 500 (2m, čierny)	12	6,84 €	8,21 €
V059000521(V101942000)	Autokábel Euro 100/200 (2m, čierny)	12	7,59 €	9,11 €
V1023010	Autokábel Euro-50	12	22,99 €	27,59 €
<b>PC</b>				
V1003410	Komunikačný kábel (RS-232)– Euro 500 (6 pin/9F, 2m)	12	7,59 €	9,11 €
V1018410	Komunikačný kábel (RS-232) – Euro 100/200/2100 (8 pin/9F, 2m)	12	7,59 €	9,11 €
M200111	Komunikačný kábel (USB Mini) – Euro 50 (1,80 m)	12	4,08 €	4,90 €
T020028	Komunikačný kábel (USB) – Euro 100/150/200/2100 (2m)	12	3,27 €	3,92 €
M200162 (M200142)	Komunikačný kábel (USB) – Euro 100/150/200/2100 (1m)	12	3,27 €	3,92 €
<b>SKENERY/VÁHY</b>				
V1019410	Prepojovací kábel skener (RS-232) – Euro 50/100/200 (RJ45-D-SUB9M)	12	6,31 €	7,57 €
V10194100	Prepojovací kábel skener a váhy ACS (RS-232)– Euro 50/100/200 (RJ45-D-SUB9M)	12	7,59 €	9,11 €
V100342000	Prepojovací kábel skener a váhy (RS-232)– Euro 500 (RJ12-D-SUB9M)	12	7,59 €	9,11 €
V101841000	Prepojovací kábel skener (RS-232) – Euro 2100 (RJ45-D-SUB9M)	12	6,31 €	7,57 €
V101842000	Prepojovací kábel skener a váhy (RS-232) – Euro 2100 (RJ45-D-SUB9M)	12	7,59 €	9,11 €
<b>PORTY</b>				
P190008	COM port konektor KIT 1 x RS232 pre Euro 50	12	5,71 €	6,85 €
V1426000	COM port konektor KIT 3 x RS232 pre Euro 150	12	19,50 €	23,40 €
V1419000	COM port konektor KIT 2 x RS232 pre Euro 100/200	12	38,17 €	45,80 €
T020029	Port replikátor ST Lab eStation 3000 (USB-->3xUSB, 1xLAN, 2xPS/2, 1xRS232, ...)	12	35,00 €	42,00 €
T020031	Port replikátor Neostar UDS 901 (USB-->4xUSB, 1xLAN, 2xPS/2, 1xRS232, ...)	12	49,80 €	59,76 €
T020032	Port replikátor ST Lab U-400 (USB <-> 4x RS-232)	12	19,30 €	23,16 €
T020025	Prevodník ST Lab (RS232 <-> Ethernet)	12	36,57 €	43,88 €
T020030	Prevodník Moxa Nport 5110 (RS232 <-> Ethernet)	12	117,76 €	141,31 €
T060184	Prevodník PremiumCord (USB <-> RS232)	12	9,75 €	11,70 €
<b>INÉ DOPLNKY</b>				
V1400000	Journal Reader – JODO	12	84,00 €	100,80 €
V1426510	Batery pack Euro-150 + adaptér	6	39,50 €	47,40 €
P055017000	UV LED Euro-100/200	12	9,79 €	11,75 €
V1418000	UV LED Euro-2100	12	9,13 €	10,96 €
M040382	Membránová klávesnica Euro-200 (2x5 kláves)	12	16,10 €	19,32 €
T110088 (M310008)	Micro SD karta 2 GB Kingston		6,00 €	7,20 €

\* AKCIA